
2020 年 11 月 9 日 

株式会社 KCN 京都 

 

 

10Gbps インターネット接続サービスの提供について 

 

光インターネットサービス「Ｋブロード光 10 ギガ」を京都府宇治市・城陽市・久御山

町・木津川市・相楽郡精華町の一部にて順次開始いたします。 

今秋の提供開始を目途に進めて参りましたが、機器の調達とサービス詳細の調整が遅れて

おります。 

大変ご迷惑をおかけしますが、準備が整い次第、ご要望を頂いた方から順に、電話等でご

連絡を差し上げます。 

今後もお客様のご期待にお応えできるよう、時代と共に進化する新技術を取り入れなが

ら、より良いサービスの提供を目指してまいります。 

 

★詳しくはお問い合わせください 

 

 

 

（お問い合わせ先） 

【KCN 京都 本社】 

〒619-0237 京都府相楽郡精華町光台一丁目 7 番地 

けいはんなプラザ ラボ棟 8 階 

0774-95-0085 

 

【KCN 京都 宇治・城陽局】 

〒611-0033 京都府宇治市大久保町北ノ山 96 番地 3 号 

0774-41-7910 


